2024 年 3 月 5 日

各   位
  上 場 会 社 名 西 華 産 業 株 式 会 社

     代 表 者 代表取締役社長 櫻 井 昭 彦
             （コード番号  8061 東証プライム）
     問合せ先責任者  取 締 役  専 務 執 行 役 員
             （企画管掌）    川  名  康  正
             （TEL 03－5221－7117）

個人投資家さま向け会社説明会動画公開のお知らせ

2024 年 2 月 21 日（水）に、日興アイ・アール株式会社様ご協力のもと「個人投資家向け説明

会」に参加し、代表取締役社長 櫻井昭彦の登壇動画が公開されましたのでお知らせいたします。

記

■会社説明会概要

開 催 日：2024 年 2 月 21 日（水）
登 壇 者：代表取締役社長 櫻井 昭彦
開催方法：ハイブリッド開催

■説明会動画

URL： https://www.irmovie.jp/nir2/?conts=seika_202402_Kds7

以 上

https://www.irmovie.jp/nir2/?conts=seika_202402_Kds7